
  
 ESTADO DO PARANÁ    

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

CNPJ: 95.680.831/0001-68               Telefone: 043 3473-1238  
Rua Juscelino Kubitschek, 327 CEP: 
86865-000  -  Lidianópolis - PR  

  
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE 

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 01/2025  

  
O Prefeito Municipal, Sr. Aparecido Buzato, no uso de suas atribuições legais, 
resolve homologar o Resultado Final do Teste Seletivo Simplificado para vaga 
de Estagiário conforme Edital N.º 01/2025.  

  
DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO E DE CLASSIFICAÇÃO  

1. A nota final no Teste Seletivo consistiu na soma dos pontos da Prova.  

2. Os candidatos estão ordenados de acordo com os valores decrescentes da 

nota final no Teste Seletivo de acordo com a área de inscrição.  

  

DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE  

1. Quando houve empate no resultado, teve preferência o candidato que obteve:  

a) maior nota na disciplina de Língua Portuguesa;  

b) maior nota na disciplina de Conhecimentos Gerais.   

c) maior idade, considerando dia, mês e ano.  

  

RESULTADO FINAL  

  

ÁREA: GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO E/OU ÁREAS CORRELATAS  

CLASSIFICAÇÃO  NOME  NOTA 
FINAL  ÁREA  

1°  THAIS CRISTINA BOVO 20  
ADMINISTRAÇÃO  

E/OU ÁREAS  
CORRELATAS  

2°  SARA Q. DA SILVA DE MOURA 14 
ADMINISTRAÇÃO  

E/OU ÁREAS  
CORRELATAS  

3°  CARLOS KHAUAN PEREIRA 11  
ADMINISTRAÇÃO 

E/OU ÁREAS  
CORRELATAS  

4° DIENIS D. S. DE JESUS  11 
ADMINISTRAÇÃO 

E/OU ÁREAS  
CORRELATAS 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3672 Lidianópolis, Sexta-Feira, 14 de Março de 2025



  
 ESTADO DO PARANÁ    

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

CNPJ: 95.680.831/0001-68               Telefone: 043 3473-1238  
Rua Juscelino Kubitschek, 327 CEP: 
86865-000  -  Lidianópolis - PR  

  

5° AMANDA T. S. RODRIGUES  11 
ADMINISTRAÇÃO 

E/OU ÁREAS  
CORRELATAS 

6° BRUNO VITAL DA SILVA 10 
ADMINISTRAÇÃO 

E/OU ÁREAS  
CORRELATAS 

  

 

ÁREA: GRADUAÇÃO EM LICENCIATURAS  

CLASSIFICAÇÃO  NOME  NOTA 
FINAL  ÁREA  

1°  JAQUELINE G. F. PERINOTO 18 
   LICENCIATURA  

2°  JESSICA APª BUZATO LEITE 17  
LICENCIATURA  

3°  CÁSSIA GABRIELY FIORINI 16  
  

LICENCIATURA  

4°  MARIA R. D. HERNANDES 14 
  

LICENCIATURA  

 
5°  

 
TAYSA HELOA B. CUSTÓDIO 12 

 
LICENCIATURA  

 
6°  

 
MARCOS VINÍCIOS S. TELES 11 

 
LICENCIATURA  

 
7°  

 
KEVELYN KAUANE LIMA 09 

 
LICENCIATURA  

 
8°  

 
MARIA EDUARDA S. PINHEIRO 08 

 
LICENCIATURA  

  

ÁREA: GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  NOTA 
FINAL  ÁREA  

1°  JAKSON ANTUNES 
DOMINGOS 

19 EDUCAÇÃO FÍSICA   

  

 
 

 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

2

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3672 Lidianópolis, Sexta-Feira, 14 de Março de 2025



  
 ESTADO DO PARANÁ    

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

CNPJ: 95.680.831/0001-68               Telefone: 043 3473-1238  
Rua Juscelino Kubitschek, 327 CEP: 
86865-000  -  Lidianópolis - PR  

  
 

ÁREA: GRADUAÇÃO EM AGRONÔMIA   

CLASSIFICAÇÃO  NOME  NOTA 
FINAL  ÁREA  

1°  JOÃO PEDRO GLOOR 11 AGRONOMIA   

   

 

ÁREA: GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM 

CLASSIFICAÇÃO  NOME  NOTA 
FINAL  ÁREA  

1°  GABRIELEN C. MAHNIC  19  ENFERMAGEM 

2°  ANA CLAUDIA B. MENDES 17 ENFERMAGEM 

3°  PAULA CRISTINA C. SANTOS 13 ENFERMAGEM 

4°  BEATRIZ VITAL DA SILVA 11 ENFERMAGEM 

  

  
  AUSENTES   

AUSENTE  RAYKA BRAZ ARAUJO LICENCIATURA 

AUSENTE  ANA LUCIA DE CARVALHO 
CHAVES 

  
ENFERMAGEM 

AUSENTE  LETÍCIA GABRIELA 
CARDOSO RUY 

  
ENFERMAGEM 

AUSENTE  PAULA CAROLINE DA SILVA 
PEREIRA 

  
LICENCIATURA  

 
AUSENTE  RENAN VITOR DA SILVA 

 
ENFERMAGEM 

 
AUSENTE  GABRIELA MAIARA O. 

MARTINS 

 
LICENCIATURA 

 
AUSENTE  MARIA LUIZA TONELLI SILVA 

 
ENFERMAGEM 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

3

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3672 Lidianópolis, Sexta-Feira, 14 de Março de 2025



  

 ESTADO DO PARANÁ    

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
CNPJ: 95.680.831/0001-68               Telefone: 043 3473-1238  
Rua Juscelino Kubitschek, 327 CEP: 
86865-000  -  Lidianópolis - PR  

  
 

AUSENTE ELOYZA KAUANY DE SOUZA 

 

PSICOLOGIA  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lidianópolis, 17 de março de 2025 

  

Aparecido Buzato  

Prefeito Municipal  

  

  

  

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

4

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3672 Lidianópolis, Sexta-Feira, 14 de Março de 2025



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 95.680.831/0001-68 

Rua Juscelino Kubitschek, 327 - CEP: 86865-000 - Lidianópolis – PR - Telefone: 043 3473-1238 
 
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - ESTAGIÁRIO - EDITAL 01/2025 

GABARITO DEFINITIVO 

O Prefeito do Município de Lidianópolis Sr. Aparecido Buzato, no uso de suas 
atribuições legais, resolve divulgar o gabarito definitivo do Processo Seletivo 
Simplificado para vaga de Estagiário conforme Edital N.º 01/2025. 

 
01 
B 

02 
A 

03 
B 

04 
B 

05 
C 

06 
ANULADA 

07 
A 

08 
D 

09 
C 

10 
ANULADA 

11 
C 

12 
D 

13 
D 

14 
C 

15 
B 

16 
A 

17 
B 

18 
D 

19 
B 

20 
D 

21 
B 

22 
D 

23 
D 

24 
A 

25 
A 

26 
C 

27 
D 

28 
A 

29 
A 

30 
C 

 
 
 
 

Lidianópolis, 14 de março de 2025. 

 

 

 

 

 

 
APARECIDO BUZATO 

Prefeito Municipal 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

5

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3672 Lidianópolis, Sexta-Feira, 14 de Março de 2025


		2025-03-14T21:03:50-0300




